東海村教育委員会（令和３年５月定例会）会議録

日時 令和３年５月２５日（火） １４：００ ～ １５：５０

場所 東海村役場 ２階 ２０５会議室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第９号  東海村いじめ問題対策委員会委員の委嘱について ●原案どおり承認

②専決報告第１４号  令和３年第２回東海村議会定例会に付議する教

育委員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり承認

③議案第１２号  東海村いじめ防止基本方針の一部改正について ●原案どおり決定

④議案第１３号  東海村スポーツ施設条例施行規則の一部を改正する

規則について
●原案どおり決定

⑤議案第１４号  東海村立学校施設の開放に関する規則の一部を改正

する規則について
●原案どおり決定

⑥議案第１５号  校外における学校行事等実施基準の一部を改正する

訓令について
●原案どおり決定

その他 なし

次回

６月定例会

日時：令和３年６月２５日（金） １４：００～

場所：歴史と未来の交流館 活動室